
GRAFIKU PUNIMEVE    

          

          

NR. KODI 
EMËRTIMI I 
PUNIMEVE. 

NJËSIA SASIA MUAJI I MUAJI II MUAJI III 

    
1. 

PUNIME 
BOJATISJE 

          

1 2.404 
Boje 

hidroplastike 
m2 29600 

   

2 2.399 
Sherbetisje 

e bojatisje 
me gelqere 

m2 14700 

   

3 2.404/1 
Boje 

hidroplastike 
cilesi e larte 

m2 4200 

   



4 2.431/a 
Skele tubo 

fasade > 12m 
m2 240 

   

    SHUMA 1:           

    

2. 
PUNIME 
TAVANI 
DHE 
SUVATIMI 

          

5 2.31 

Suva 
brenda mur 
tulle ~ 4m, 
me krah, llaç 
perzier M 25 

m2 121 

   

    SHUMA 2:           

 


